SERVICO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCACAO CESAD

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
CENTRO DE EDUCAGCAO SUPERIOR A DISTANCIA

ED I TAL N°32/2024/CESAD/DAD/UAB/UFS, 02 de Dezembro de 2024. RETIFICADO EM 06/01/2025

PROCESSO DE SELECAO DE DISCENTES PARA O CURSO DE ESPECIALIZACAO EM GESTAO PUBLICA (lato sensu) DO DEPARTAMENTO
DE ADMINISTRAGCAO - DAD, NA MODALIDADE SEMIPRESENCIAL DE EDUCAGAO A DISTANCIA - EAD.

RESULTADO PRELIMINAR DA ANALISE DE DOCUMENTAGAO ENVIADA - CURSO: GESTAO PUBLICA (lato sensu)

(por Polo)
TIPO
g&%‘;m_ INCRICAO CPF BlcliE DE POLO SITUACAO

VAGA
1 108115 XXX.826.645-XX 85 AC ARAUA APROVADO(A)
2 107984 XXX.683.125-XX 80 AC ARAUA APROVADO(A)
3 107805 XXX.374.275-XX 75 AC ARAUA APROVADO(A)
4 107960 XXX.138.065-XX 75 AC ARAUA APROVADO(A)
5 107961 XXX.538.575-XX 75 AC ARAUA APROVADO(A)
6 107856 XXX.666.735-XX 75 AC ARAUA APROVADO(A)
7 107787 XXX.721.145-XX 60 AC ARAUA APROVADO(A)
8 107907 XXX.661.385-XX 60 PPI ARAUA APROVADO(A)
9 107959 XXX.223.305-XX 55 AC ARAUA APROVADO(A)
10 108112 XXX.738.195-XX 50 AC ARAUA APROVADO(A)
11 107899 XXX.538.305-XX 47,5 AC ARAUA APROVADO(A)
12 107794 XXX.017.335-XX 45 PPI ARAUA APROVADO(A)
13 107924 XXX.869.555-XX 45 AC ARAUA APROVADO(A)




14 107772 | XXX.842.705-XX 45 AC ARAUA | APROVADO(A)
15 108020 | XXX.558.195-XX 45 AC ARAUA | APROVADO(A)
16 107848 | XXX.926.965-XX 45 AC ARAUA | APROVADO(A)
17 107912 | XXX.573.945-XX 45 AC ARAUA | APROVADO(A)
18 108060 | XXX.825.965-XX 45 AC ARAUA | APROVADO(A)
19 107827 | XXX.097.008-XX 45 AC ARAUA | APROVADO(A)
20 108047 | XXX.101,625-XX 35 AC ARAUA | APROVADO(A)
21 107951 | XXX.172.465-XX 35 AC ARAUA | APROVADO(A)
22 107797 | XXX.827.555-XX 215 | AC ARAUA | APROVADO(A)
23 107948 | XXX.993.565-XX 25 PPI ARAUA | APROVADO(A)
LISTA DE CANDIDATQOS PPI
1 107969 | XXX.193.385-XX | 15 | PPl | ARAUA | APROVADO(A)
VAGAS PPI DISPONIVEIS, REVERTIDAS PARA AC
2 107786 | XXX.288.215-XX 25 AC ARAUA | APROVADO(A)
TIPO
ORDEM . BARE .
INCRIGAO CPF DE POLO SITUAGAO
CLASSIF. MA | yaGA
NOSSA
107821 | XXX.644.205-XX 90 AC | SENHORA | APROVADO(A)
1 DAS DORES
NOSSA
108019 | XXX.336.875-XX 90 AC | SENHORA | APROVADO(A)
2 DAS DORES
NOSSA
108028 | XXX.032.615-XX 80 AC | SENHORA | APROVADO(A)
3 DAS DORES
NOSSA
107891 | XXX.505.415-XX 80 AC | SENHORA | APROVADO(A)
4 DAS DORES
NOSSA
108050 | XXX.166.344-XX 80 AC | SENHORA | APROVADO(A)
5 DAS DORES




107946

XXX.690.795-XX

80

AC

NOSSA
SENHORA
DAS DORES

APROVADO(A)

108049

XXX.417.475-XX

75

AC

NOSSA
SENHORA
DAS DORES

APROVADO(A)

108086

XXX.854.443-XX

75

AC

NOSSA
SENHORA
DAS DORES

APROVADO(A)

107785

XXX.504.255-XX

75

AC

NOSSA
SENHORA
DAS DORES

APROVADO(A)

10

107964

XXX.938.075-XX

75

PPI

NOSSA
SENHORA
DAS DORES

APROVADO(A)

11

107771

XXX.736.295-XX

75

AC

NOSSA
SENHORA
DAS DORES

APROVADO(A)

12

107813

XXX.242.625-XX

65

AC

NOSSA
SENHORA
DAS DORES

APROVADO(A)

13

108079

XXX.123.195-XX

60

AC

NOSSA
SENHORA
DAS DORES

APROVADO(A)

14

107873

XXX.272.015-XX

50

AC

NOSSA
SENHORA
DAS DORES

APROVADO(A)

15

108040

XXX.590.265-XX

50

AC

NOSSA
SENHORA
DAS DORES

APROVADO(A)

16

107896

XXX.760.135-XX

50

AC

NOSSA
SENHORA
DAS DORES

APROVADO(A)

17

107872

XXX.087.585-XX

50

AC

NOSSA
SENHORA
DAS DORES

APROVADO(A)




18

107796

XXX.576.495-XX

50

AC

NOSSA
SENHORA
DAS DORES

APROVADO(A)

19

108075

XXX.536.915-XX

50

AC

NOSSA
SENHORA
DAS DORES

APROVADO(A)

20

107764

XXX.523.815-XX

47,5

AC

NOSSA
SENHORA
DAS DORES

APROVADO(A)

21

108118

XXX.679.185-XX

47,5

AC

NOSSA
SENHORA
DAS DORES

APROVADO(A)

22

108053

XXX.473.875-XX

45

AC

NOSSA
SENHORA
DAS DORES

APROVADO(A)

23

107823

XXX.912.785-XX

45

AC

NOSSA
SENHORA
DAS DORES

APROVADO(A)

LISTA DE CANDIDATOS PPI

107869

XXX.845.595-XX

40

PPI

NOSSA
SENHORA
DAS DORES

APROVADO(A)

VAGAS PPI DISPONIVE

IS, REVERTIDAS PARA A

C

108138

XXX.437.955-XX

45

AC

NOSSA
SENHORA
DAS DORES

APROVADO(A)

108152

XXX.708.875-XX

45

AC

NOSSA
SENHORA
DAS DORES

APROVADO(A)

108076

XXX.106.405-XX

45

AC

NOSSA
SENHORA
DAS DORES

APROVADO(A)

108134

XXX.150.855-XX

45

AC

NOSSA
SENHORA
DAS DORES

APROVADO(A)




NOSSA

107962 XXX.456.015-XX 40 AC SENHORA | APROVADO(A)
6 DAS DORES
BARE | TIPO
ORDEM | INSCRICAO CPF DE POLO SITUACAO
MA
CLASSIF. VAGA
PORTO DA
1 107986 XXX.959.714-XX 60 AC FOLHA APROVADO
PORTO DA
5 108069 XXX.730.594-XX 55 AC FOLHA APROVADO
PORTO DA
3 107825 XXX.940.405-XX 50 AC FOLHA APROVADO
TIPO
. . BARE X
Ordem de | 1Nscricao CPF e PE POLO SITUACAO
Classif. VAGA
SAO
1 108083 XXX.152.035-XX 60 AC DOMINGOS APROVADO(A)
SAO
5 108145 XXX.428.325-XX 57,5 AC DOMINGOS APROVADO(A)
SAO
3 107887 XXX.609.825-XX 50 AC DOMINGOS APROVADO(A)
SAO
4 107980 XXX.185.695-XX 50 AC DOMINGOS APROVADO(A)
SAO
5 107734 XXX.658.305-XX 50 AC | DOMINGOS APROVADO(A)
SAO
5 107900 XXX.513.705-XX 45 AC DOMINGOS APROVADO(A)
SAO
2 107798 XXX.076.915-XX 45 AC DOMINGOS APROVADO(A)
SAO
8 108023 XXX.250.365-XX 45 AC DOM LNGOS APROVADO(A)
107839 XXX.122.795-XX 42,5 AC SAC APROVADO(A)

DOMINGOS




SAO

" 107790 [XXX.859215-XX | 40 | AC | pomineos | APROVADO(A)
SAO

” 107830 | XXX.700.045-XX | 375 | AC | JoniNgos | APROVADO(A)
SAO

" 107815  [XXX.444315-XX | 25 | PPl | L >0 | APROVADO(A)
SAO

. 107828 | XXX482.155-XX | 15 | AC | j o"O | APROVADO(A)

TIPO
SROEM | INSCRIGAO CPF RIS |y POLO SITUACAO
| MA
VAGA
107890 | XXX.635.775-XX | 85 | AC SAO _ | APROVADO(A)
1 635 CRISTOVAO

SAO

, 107832 [XXX.622.065-XX | 80 | PPl | oiSréss ko | APROVADO(A)
SAO

, 107905 [XXX.270.845-XX | 75 | AC | cpisrvio | APROVADO(A)
SAO

, 107863 [XXX.424.455-XX | 75 | AC | crisrivio | APROVADO(A)
SAO

- 107868 | XXX.133504-XX | 75 | PPI | o OFS & | APROVADO(A)
SAO

3 107939 | XXX950.695-XX | 75 | AC | cmiorsvao | APROVADO(A)
SAO

; 107879 | XXX843425XX | 75 | PPl | coisrsuag | APROVADO(A)
SAO

. 107908 [XXX.130.484-XX | 70 | AC | cpisrivio | APROVADO(A)
SRO

. 107809 [XXX316.435-XX | 70 | AC | cpisrivio | APROVADO(A)
SAO

" 107971 [XXX526.085-XX | 65 | AC | cpiorevio | APROVADO(A)

107917 | XXX.479.125-XX | 65 | PPI SAO APROVADO(A)

11

CRISTOVAO




" 108077 | XXX.426.095-XX | 65 | AC CngfgvAo APROVADO(A)
o 108014 | XXX.036.303-XX | 65 | AC CRISS'I"&(?VAO APROVADO(A)
» 107752 | XXX.413.065-XX | 65 | AC cmssfc'())vAo APROVADO(A)
. 107954 | XXX.928.125-XX | 65 | PPI CRISS'I/'&OOVAO APROVADO(A)
" 108052 | XXX.926.385-XX | 65 | AC cmssfc’?v,&o APROVADO(A)
. 108027 | XXX.760.985-XX | 60 | AC CRlsSTAgvAo APROVADO(A)
" 107862 | XXX.252.265-XX | 60 | PPI CRISS'I"&(?VAO APROVADO(A)
" 107920 | XXX.460.805-XX | 60 | AC CngTAcg)vAo APROVADO(A)
” 107903 | XXX.483.015-XX | 60 | AC cmssfc'?v,&o APROVADO(A)
” 108159 | XXX.045.625-XX | 57,5 | AC CRISS'I"&OOVAO APROVADO(A)
”y 108029 | XXX.76L545-XX | 55 | AC CngTAgvAo APROVADO(A)
”s 107990 | XXX.168.385-XX | 525 | PPI cmssfc'())vAo APROVADO(A)
CANDIDATOS PPI ]
. 108090 | XXX.842085-XX | 50 | PPl | cmicrvao | APROVADO(A)
, 108092 | XXX.749.015-XX | 47,5 | PPI CRISS"I'&(?VAO APROVADO(A)
; 107769 | XXX.350.885-XX | 45 | PPI cmssf(?vAo APROVADO(A)
. 108016 | XXX.326.075-XX | 30 | PPI CngTAgvAo APROVADO(A)




SAO

5 108153 | XXX.018.445-XX 20 PPl | cRISTOVAO APROVADO(A)
SAO

5 107768 XXX.974.765-XX 20 PPl | cRISTOVAO APROVADO(A)

OBSERVACOES:
1. Os aprovados devem ficar atentos em relagdo a data e aos procedimentos de matricula, conforme o Edital;
2. Aaulainaugural sera dia 14/fev, a partir das 18:00 até as 21:00, no Auditério da Didatica VII;
3. H&tambemuma listade candidatos excedentes com a sugestdo de remanejados para os Polos de Araua, primeiramente, Sdo Domingos e depois Porto da Folha, de acordo

coma ordem de classificaco, respeitando as regras de empate. O total de vagas remanescentes é de 45, sendo, 03 no Polo de Araud; 16 - Sdo Domingos e 26 em Porto
da Folha.

CIDADE UNIVERSITARIA, 03 DE fEVEREIRO DE 2025
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